

# **ARNE JENSEN AUTOMOBILER HOLDING ApS**

Salbjergvej 28-30  
4622 Havdrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2016**

---

**Arne Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ARNE JENSEN AUTOMOBILER HOLDING ApS  
Salbjergvej 28-30  
4622 Havdrup

CVR-nr: 27923836  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sparekassen Sjælland m. fl.

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Arne Jensen Automobiler Holding ApS' formål er ejerskab af et 100% ejet datterselskab samt eje lejlighed til udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.876.265 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 27.347.667.

Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer en positiv udvikling i resultat og egenkapital for de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-15.841	-19.301
Ejendomsomkostninger .....		46.077	-9.357
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>30.236</b>	<b>-28.658</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>30.236</b>	<b>-28.658</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.699.404	1.872.636
Andre finansielle indtægter .....		469.710	472.315
Øvrige finansielle omkostninger .....		-244.056	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.955.294</b>	<b>2.316.293</b>
Skat af årets resultat .....		-79.029	-118.724
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.876.265</b>	<b>2.197.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		4.000.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		699.404	72.636
Overført resultat .....		-1.823.139	1.824.933
<b>I alt .....</b>		<b>2.876.265</b>	<b>2.197.569</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	19/01/2016	4.000.000

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.924.309	1.924.309
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.924.309</b>	<b>1.924.309</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		11.299.761	10.400.357
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>11.299.761</b>	<b>10.400.357</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.224.070</b>	<b>12.324.666</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		638.835	780.866
Tilgodehavende skat .....		842.071	619.553
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.480.906</b>	<b>1.400.419</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		9.145.872	4.977.887
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>9.145.872</b>	<b>4.977.887</b>
Likvide beholdninger .....		3.538.121	6.280.943
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.164.899</b>	<b>12.659.249</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.388.969</b>	<b>24.983.915</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		3.649.068	2.949.664
Overført resultat .....		19.573.599	21.396.738
Forslag til udbytte .....		4.000.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>27.347.667</b>	<b>24.771.402</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.948	206.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.604	2.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.302</b>	<b>212.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.302</b>	<b>212.513</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.388.969</b>	<b>24.983.915</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arne Jensen Automobile A/S, Solrød	100%	11.299.761	2.699.404

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.949.664	21.396.738	300.000	24.771.402
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	699.404	-1.823.139	4.000.000	2.876.265
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.649.068</b>	<b>19.573.599</b>	<b>4.000.000</b>	<b>27.347.667</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Arne Jensen Automobile A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke herudover indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.